

## Chat Board A/S

Solbakkevej 28B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 80 62 30

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Josefine Charlotte Leth Honoré  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chat Board A/S Solbakkevej 28B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 80 62 30
	Stiftet: 18. december 1991
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Henning Jensen, Bestyrelsesmedlem Josefine Charlotte Leth Honoré, Bestyrelsesmedlem Jesper Henning Westenberg Jensen, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Josefine Charlotte Leth Honoré, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Mythos ApS, Klampenborg JCHL Holding, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation og handel med dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.450.842 mod 7.513.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.365.419 mod -463.171 sidste år.

2021 resultat er som forventet i lys af de relativt store investeringer foretaget i driften i både år 2020 og 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.450.842</b>	<b>7.513.438</b>
1 Personaleomkostninger	-8.643.533	-7.779.200
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-526.229	-310.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.718.920</b>	<b>-576.105</b>
Andre finansielle indtægter	0	503
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.220	-8.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.732.140</b>	<b>-584.087</b>
4 Skat af årets resultat	366.721	120.916
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.365.419</b>	<b>-463.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.365.419	-463.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.365.419</b>	<b>-463.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	364.926	287.987
5 Goodwill	78.767	123.750
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	202.488	175.754
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>646.181</u>	<u>587.491</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.523	301.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.523</u>	<u>301.502</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>794.704</u></b>	<b><u>888.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.931.163	3.871.043
Fremstillede varer og handelsvarer	127.708	109.531
Varebeholdninger i alt	<u>4.058.871</u>	<u>3.980.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.976.968	1.461.087
Udskudte skatteaktiver	370.575	3.854
Tilgodehavende selskabsskat	100.000	0
Andre tilgodehavender	179.080	90.223
Periodeafgrænsningsposter	539.096	364.342
Tilgodehavender i alt	<u>3.165.719</u>	<u>1.919.506</u>
Likvide beholdninger	732.211	1.534.276
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.956.801</u></b>	<b><u>7.434.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.751.505</u></b>	<b><u>8.323.349</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.864.298	5.229.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.364.298</b>	<b>5.729.717</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	40.354	378.413
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.354</b>	<b>378.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	168.347	168.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.347	168.347
Gæld til pengeinstitutter	1.261.738	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	571.660	241.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.348.271	760.883
Anden gæld	996.837	1.044.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.178.506	2.046.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.346.853</b>	<b>2.215.219</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.751.505</b>	<b>8.323.349</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.692.888	6.192.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-463.171	-463.171
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.229.717	5.729.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.365.419	-1.365.419
	<b>500.000</b>	<b>3.864.298</b>	<b>4.364.298</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.608.101	6.857.930
Pensioner	392.469	354.012
Andre omkostninger til social sikring	642.963	567.258
	<b><u>8.643.533</u></b>	<b><u>7.779.200</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på produktudvikling	104.666	45.145
Afskrivning på goodwill	44.983	11.250
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.979	253.948
Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver	123.601	0
	<b><u>526.229</u></b>	<b><u>310.343</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.220	8.485
	<b><u>13.220</u></b>	<b><u>8.485</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-366.721	-120.916
	<b><u>-366.721</u></b>	<b><u>-120.916</u></b>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for imma- terielle an- lægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2021	344.903	135.000	175.754
Tilgang	305.206	0	202.488
Afgang	-180.871	0	-175.754
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>469.238</b>	<b>135.000</b>	<b>202.488</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	56.915	11.250	0
Årets afskrivninger	104.666	44.983	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-57.269	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>104.312</b>	<b>56.233</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>364.926</b>	<b>78.767</b>	<b>202.488</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	856.097
Tilgang	100.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>956.097</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	554.595
Årets afskrivninger	252.979
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>807.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>148.523</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 506 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler og den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 59.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 338 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør t.kr. 818.

Til sikkerhed for deposita er der stillet bankgaranti t.kr. 665.